

RUA DAS CARMELITAS, 634
HAUER

Cep : 81610-070

CURITIBA - PR

Telefone : (41) 30420997

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000.011.275

SÉRIE 001

FOLHA 1/3



CHAVE DE ACESSO

4114 1011 1014 8000 0101 5500 1000 0112 7510 0023 1967

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Estadual	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140167399554 30/10/2014 16:13:41
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9049284885	IE DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 11.101.480/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA	CPF/CNPJ 76.205.707/0001-04	DATA DA EMISSÃO 30/10/2014
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL 975 / PACO MUNICIPAL	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000
MUNICIPIO SALTO DO LONTRA	FONE / FAX 46 3538-1177	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA ENTRADA / SAÍDA 16:13:57

FATURA

11275/01 29/11/2014 1.356,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.356,70
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
SPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA 1.356,70

RAZÃO SOCIAL EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S/A	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 80.227.796/0058-94
ENDEREÇO RUA DR MARIO JORGE, 770	MUNICIPIO CURITIBA			UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 5	ESPECIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 60,000	PESO LÍQUIDO 60,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
5686	LUVA GINECOLOGICA ESTERIL C/100 - Lote : 5011 - Validade : 30/08/2017	39262000	0103	5102	UND	20	5,20	104,00			0,00		
Val Aprox Tributos R\$ 35,65 (34,28%) Fonte: IBPT													
265	PAPAGAIO EM ACO INOX - ARTINOX Lote : 001 - Validade : 30/10/2050	73239300	0103	5102	UND	2	45,00	90,00			0,00		
Val Aprox Tributos R\$ 32,83 (36,48%) Fonte: IBPT													
6724	PAPAGAIO PLASTICO - PRESTIGE Lote : 001 - Validade : 30/10/2050	12345678	0103	5102	UND	4	4,00	16,00			0,00		
Val Aprox Tributos R\$ 0,00 (0,00%) Fonte:													
789	SACO LIXO HOSPITALAR 30L C/100 - RAVA Lote : 09/2014 - Validade : 30/10/2050	30059090	0103	5102	PCT	30	6,60	198,00			0,00		
Val Aprox Tributos R\$ 63,53 (32,09%) Fonte: IBPT													
5562	CLAMP UMBILICAL - WELLCLAMP Lote : 14108 - Validade : 30/04/2017	30051090	0103	5102	UND	100	0,27	27,00			0,00		
Val Aprox Tributos R\$ 8,66 (32,09%) Fonte: IBPT													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 5724604	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELO "SIMPLES" NACIONAL	
MATERIAL REF A PEDIDO 01 PREGAO 63/2014 SOLICITADO POR ROSE	

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL
AG. 3663-3
C/C 24.563-1OLAVINO
27573